П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 30.06.2011 г

                                      № 410
п. Пречистое

О внесении изменений  в Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 28.07.2010 г. № 489 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка по обращению гражданина или юридического лица»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 28.07.2010 г. № 489 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка по обращению гражданина или юридического лица» следующие изменения:

1) Название Административного регламента изложить в новой редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».
2) Дополнить пунктом 1.9 следующего содержания:

Отдел строительства, архитектуры и развития инфраструктуры администрации Первомайского муниципального района не вправе требовать от заявителя представления документов, не предусмотренных настоящим Административным регламентом.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                         И.И.Голядкина